Bieg Urodzinowy z Portem Gdynia

Organizator: Gdynskie Centrum Sportu
Data: 07.02.2026

Dystans: Bieg Dzieci

Miejscowos: Gdynia

Nr . .
Msc. start. Nazwisko Imie

45109 Levchenko Oleksii
60002 Kandybowicz Oliwier
45187 Sawicki Wiktor
45126 Michalak Tomasz
45221 Teska Martyna
45223 Toma Tymek

45252 Zurawski Olivier
45113 LIS ZUZANNA
45194 Solecki Filip

10 45078 Klekotko Jan

11 45186 Sadaj Leopold

12 45042 FRANKIEWICZ KSAWERY
13 45184 RzepeckiJan

14 45207 Szczepanski Mitosz
15 45068 Jarecki Robert

16 45226 Walczak Jakub

17 45087 Koral Zuzanna

18 45067 Jankowski Szymon
19 45079 Klinkosz Tymon

20 45183 Ryterska Lena

21 45197 Stawasz Aleksander
22 45002 Adamiak Maksymilian
23 45138 Moktowicz Klara

24 45060 Idziok Tymoteusz

25 45053 Guz Angelika

26 45250 Zmijewska Maria

27 45043 Frankiewicz Szymon
28 45123 Matrosos Olga

29 45081 Kloska Wiktor

30 45065 Jankowska Lena

31 45179 Rudnik Jan

32 45247 Zietara Szymon

33 45235 Whtodarska Aleksandra
34 45124 Matyja Krzysztof

35 45165 Przenicki Maksymilian
36 45145 Zawodnik nonimowy
37 45224 Udziela Aleksander
38 45131 Mikotajczyk Jan

39 45009 Bednarczyk Dominik
40 45115 to$Jan

41 45048 Gierak Jozek

42 45088 Korjat Lena

43 45057 Han¢ Wojciech

44 45108 Lesiak Marek

45 45017 Brzozowska Adriana
46 45096 Kreft Agata

47 45018 Budzikowski Gustaw
48 45007 Barul Adam

49 45231 Wika-Czarnowski Ignacy
50 45137 Mizerski Mitosz

51 45160 PRENA Wojciech

52 60012 Lazarowicz Wojciech
53 45035 Druzynski Tomasz
54 45154 Pietras Lucjan

55 45190 Skrzypczak Natasza
56 45016 Boyke Martyna

57 45205 Szczepaniak Barttomiej
58 45070 Jaskiewicz Nadia

59 45062 Jabtonski Dominik
60 45075 Kedzia Katarzyna

61 45149 Ori Natan

62 45141 Nikulin Ewa

63 45210 Szpindor Michalina
64 45013 Bogus Jakub

65 45234 Witowski Konrad

66 45038 Elmanowska Joanna
67 60043 nitsche agata

68 45061 illes leo

69 45094 Krasowska Milena
70 45168 Pycka Kornelia

71 45135 Misztal Amelia

72 45100 KULASZEWICZ Antoni
73 45215 Szyndler Zuzanna
74 45198 Stempnik Krzysztof
75 45089 Kos Teresa

76 45093 Koztowski Kosma

NV NN WN

Miasto

GDYNIA
Rotmanka
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
RUMIA
Gdynia
Kowalewo
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Koscierzyna
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Koleczkowo
Gdynia
Bojano
GDYNIA
Wejherowo
Gdynia
Rumia
Gdynia
Gdynia
GDYNIA
Ostrzyce
Gdynia
Pepowo Kartuskie
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Pruszcz Gdanski
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Suchy dwoér
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Bielkowo
Reda
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Rumia
GOSCICINO
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdynia
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Reda
Gdynia
gdynia
Gdynia
Gdynia
Suchy Dwor
GDYNIA
Gdansk
Gdynia
Gdynia
Gdynia

Team

UKS Gromik Gdynia
SKLA Sopot

UKS Gromik Gdynia
Sl Arka Gdynia
Biegun OCR Team
AP16

Sl Arka Gdynia
GORILLAS OCR PRO
Gorillas OCR

Szybki i glodny

UKS GROMIK GDYNIA
Rzepa Team

Remus Koscierzyna
Tréjmiejska Akademia Triathlonu
AMW Arka Gdynia
SKLA Sopot

SP16 Gdynia, APKP Gdynia
APKP Gdynia

Uks Gromik Gdynia
APKP Gdynia

YKP GDYNIA

Kl Gdynia

KL Gdynia

SP10 RUMIA

Flauta Gdynia Ladies
Flota Srédmiescie
Flauta Gdynia

Ks stolem

SP16 Gdynia
Rodzinka.R

KKS Sfora Bojano

Battyk Gdynia
AP KP Gdynia

Ap 16

Active Flow

Maja Team
RC Arka Gdynia
Fikakowo

Szkota Podstawowa w Goscicinie / MDP Reda

Flauta Gdynia

MKS Gala Gdarisk

SP 28
YKP Gdynia

K&L Team

s.p. 18

Parkrun Gdynia

Akademia Mtodych Sportowcéw
UKS GROMIK

PCC TEAM

VU

GDYNIA

Kat

M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy
K Mtodzik starszy
M Mtodzik starszy

Msc
Kat

1

NV ONNONUR, R WN

Wynik

brutto
00:03:22
00:03:27
00:03:32
00:03:43
00:03:44
00:03:45
00:03:46
00:03:48
00:03:50
00:03:51
00:03:52
00:03:54
00:03:55
00:03:58
00:04:00
00:04:01
00:04:05
00:04:06
00:04:11
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:13
00:04:14
00:04:14
00:04:16
00:04:17
00:04:17
00:04:17
00:04:18
00:04:18
00:04:20
00:04:21
00:04:22
00:04:23
00:04:24
00:04:24
00:04:25
00:04:26
00:04:28
00:04:31
00:04:31
00:04:31
00:04:31
00:04:32
00:04:32
00:04:32
00:04:33
00:04:34
00:04:34
00:04:35
00:04:35
00:04:35
00:04:36
00:04:36
00:04:36
00:04:37
00:04:38
00:04:39
00:04:40
00:04:40
00:04:42
00:04:42
00:04:44
00:04:44
00:04:46
00:04:46
00:04:46
00:04:47
00:04:48
00:04:50
00:04:50
00:04:53
00:04:53
00:04:53
00:04:53



N
Bieg Urodzinowy z Portem Gdynia

Organizator: Gdynskie Centrum Sportu
Data: 07.02.2026

Dystans: Bieg Dzieci

Miejscowos: Gdynia

GDYMIA

Msc. st’::t. Nazwisko Imie Miasto CE Kat rastc \é\x?t'g
77 45072 Kancyr Karolina Gdynia Szkota podstawowa nr 33 K Mtodzik starszy 27 00:04:53
78 45211 Szustek Stanistaw Tuchom SZUSTY TEAM M Mtodzik starszy 51 00:04:54
79 45133 Miler Nikodem Gdynia M Mtodzik starszy 52 00:04:54
80 45161 Presich Solomiia Gdynia K Mtodzik starszy 28 00:04:54
81 45132 Miler Maksymilian Gdynia M Mtodzik starszy 53 00:04:55
82 45171 Raguza Olga Gdynia PKKK K Mtodzik starszy 29 00:04:56
83 45238 Wojda Dawid Gdynia M Mtodzik starszy 54 00:04:56
84 45080 Klocek Ula Gdynia K Mtodzik starszy 30 00:04:57
85 45152 OWIECZKA KACPER Gdynia M Mtodzik starszy 55 00:04:57
86 60027 koteczek oliwia Gdynia K Mtodzik starszy 31 00:04:58
87 45006 Baranowska Ania Gdynia K Mtodzik starszy 32 00:04:59
88 45036 Drzewinski Tytus Gdynia SP 18 M Mtodzik starszy 56 00:04:59
89 45033 Dokrzewska Marta GDYNIA Delfin Gdynia K Mtodzik starszy 33 00:05:00
90 45056 Hanc¢ Maria Gdynia K Mtodzik starszy 34 00:05:.01
91 45063 Jagielnicki Oskar Gdynia KL Gdynia M Mtodzik starszy 57 00:05:02
92 45192 Sobolewska Adela Gdynia SP 51 K Mtodzik starszy 35 00:05:03
93 45201 Strachowicz tukasz Gdynia M Mtodzik starszy 58 00:05:03
94 45101 Kupczyk Lena Gdynia GTK Gdynia K Mtodzik starszy 36 00:05:03
95 45208 Szepietowska Klara Gdynia Sport Master K Mtodzik starszy 37 00:05:04
96 45206 Szczepanowski Aleksander Gdynia SP 48 M Mtodzik starszy 59 00:05:04
97 45185 Rzeszut Wiktoria Gdynia K Mtodzik starszy 38 00:05:04
98 45039 Engler Emilia Gdynia SP34 K Mtodzik starszy 39 00:05:04
99 45213 Szymczak Bruno Gdynia M Mtodzik starszy 60 00:05:06
100 45233 Wisniewska Julia Gdynia K Mtodzik starszy 40 00:05:08
101 45107 Leonard Dawid Gdynia M Mtodzik starszy 61 00:05:09
102 45011 Biaty Zofia Gdynia K Mtodzik starszy 41 00:05:10
103 45099 Kuchta Stanistaw Gdynia UKS7 M Mtodzik starszy 62 00:05:10
104 45022 Chrzanowski Oskar Bojano AKADEMIA RUGBY ARKA GDYNIA M Mtodzik starszy 63 00:05:11
105 45014 Zawodnik nonimowy Gdynia K Mtodzik starszy 42 00:05:12
106 45054 Gwozdowski Dominik Gdynia SP28 M Mtodzik starszy 64 00:05:12
107 45092 Koztowski Bruno Gdynia M Mtodzik starszy 65 00:05:12
108 45003 Adamski Bartosz Gdynia M Mtodzik starszy 66 00:05:13
109 45139 Narloch Kaja Gdynia K Mtodzik starszy 43 00:05:15
110 45174 Redmann Maja Gdynia K Mtodzik starszy 44 00:05:15
111 45158 Polichnowski Franciszek Mosty M Mtodzik starszy 67 00:05:16
112 45156 PIOTROWSKI TOMASZ Gdynia M Mtodzik starszy 68 00:05:17
113 45216 Szypowski Piotr Gdynia M Mtodzik starszy 69 00:05:18
114 45029 Daszewski Hubert Gdynia SP 28 M Mtodzik starszy 70 00:05:20
115 45125 Matyszczyk Bartosz Gdynia M Mtodzik starszy 71 00:05:21
116 45240 Wotejko Maciej Gdynia AP 16 M Mtodzik starszy 72 00:05:21
117 45241 Zakrzewska Paulina Gdynia K Mtodzik starszy 45 00:05:21
118 45129 Mikotajczyk Hubert Gdynia Gorillas OCR kids team M Mtodzik starszy 73 00:05:22
119 45151 Osowska Zofia Gdynia K Mtodzik starszy 46 00:05:25
120 45069 Jasinska Agnieszka Gdynia K Mtodzik starszy 47 00:05:25
121 45143 Nowacki Michat Gdynia M Mtodzik starszy 74 00:05:25
122 45121 Mastowska Milita Gdynia K Mtodzik starszy 48 00:05:26
123 45049 Gissel Konstancja Gdansk Matarniane Powsinogi K Mtodzik starszy 49 00:05:26
124 45136 Misztal Oliwia Gdynia Oliwiaa K Mtodzik starszy 50 00:05:27
125 45167 Przytuta lgor Gdansk M Mtodzik starszy 75 00:05:27
126 45066 JankowskiJeremi Jerzy Gdynia M Mtodzik starszy 76 00:05:27
127 45157 Piotrowski Wiktor GDYNIA SP18 M Mtodzik starszy 77 00:05:29
128 45044 Gajda Adam Gdynia M Mtodzik starszy 78 00:05:29
129 45249 Zawodnik nonimowy Gdynia SP28 M Mtodzik starszy 79 00:05:33
130 45191 Skucinska Alicja GDYNIA BAZA Sport Gdynia K Mtodzik starszy 51 00:05:36
131 45019 Bykowska Rozalia Szamocin K Mtodzik starszy 52 00:05:37
132 45005 Banaszek Zosia Gdynia Rugby club arka gdynia K Mtodzik starszy 53 00:05:41
133 45031 Zawodnik nonimowy Gdynia Momenty K Mtodzik starszy 54 00:05:41
134 45050 Goryszewska Lena Gdynia K Mtodzik starszy 55 00:05:42
135 60005 Rozanska Nina Gdynia JB K Mtodzik starszy 56 00:05:45
136 45055 Halec Aleksandra Potczyn Zdréj K Mtodzik starszy 57 00:05:45
137 45232 Wilk Zofia Gdynia SP Kosakowo K Mtodzik starszy 58 00:05:46
138 45175 Rekawek Iga Pogorze RC Arka Gdynia K Mtodzik starszy 59 00:05:46
139 45104 KuzminskiJan Gdynia M Mtodzik starszy 80 00:05:48
140 45220 Tereshchenia Maksym Gdansk M Mtodzik starszy 81 00:05:49
141 45163 Prokurat Hubert Gdynia White Wood Nieruchomosci M Mtodzik starszy 82 00:05:50
142 60068 wysocki juriusz Gdynia M Mtodzik starszy 83 00:05:56
143 45237 Wojciechowski Karol Gdynia M Mtodzik starszy 84 00:05:58
144 45230 Wieckowski Stanistaw Gdynia M Mtodzik starszy 85 00:05:58
145 45097 Krdl Jessica Gdynia K Mtodzik starszy 60 00:05:59
146 45199 Stencel Dominik Gdynia Flota Srodmiescie M Mtodzik starszy 86 00:06:00
147 45015 Borzecki Sebastian Gdynia M Mtodzik starszy 87 00:06:00
148 45225 Urbaniak Alicja Gdynia K Mtodzik starszy 61 00:06:01
149 45147 OLCZYK tUKASZ POGORZE M Mtodzik starszy 88 00:06:02
150 45159 Popowicz Antoni Goscicino M Mtodzik starszy 89 00:06:06
151 45200 Stepien Krzysztof Zbychowo SP 28 M Mtodzik starszy 90 00:06:07
152 45219 Teofilska Hela Gdynia K Mtodzik starszy 62 00:06:10
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Nr . . . Msc  Wynik
Msc. start. Nazwisko Imie Miasto Team Kat Kat  brutto

153 45189 Skiba Zofia Gdynia FLAUTA Gdynia K Mtodzik starszy 63 00:06:13
154 45083 Kluwa Oliwia GDYNIA K Mtodzik starszy 64 00:06:16
155 45032 Dodenko Kateryna Gdynia K Mtodzik starszy 65 00:06:16
156 45041 FelalJan Gdynia M Mtodzik starszy 91 00:06:17
157 45024 Cisek Katarzyna Gdynia K Mtodzik starszy 66 00:06:21
158 45242 Zakrzewska Wiktoria Gdynia K Mtodzik starszy 67 00:06:31
159 45034 Drenda Julian Gdynia M Mtodzik starszy 92 00:06:34
160 45218 Taszner Emilia Gdansk K Mtodzik starszy 68 00:06:36
161 45001 ADAMCZYK Martyna Gdynia AMS Akademia Mtodych Sportowcow K Mtodzik starszy 69 00:06:38
162 45142 Nowacka Barbara Gdynia K Mtodzik starszy 70 00:06:38
163 45209 Szkudlarek Emilia Gdynia K Mtodzik starszy 71 00:06:46
164 45188 Schultz lliana Gdynia SP28 K Mtodzik starszy 72 00:06:57
165 45095 Krawczyk Maria Gdynia K Mtodzik starszy 73 00:07:03
166 45105 LASSIN Kacper Gdynia M Mtodzik starszy 93 00:07:09
167 45173 Rapata Kostek Gdynia M Mtodzik starszy 94 00:07:17
168 45180 RunowskiJakub Wejherowo M Mtodzik starszy 95 00:07:30
169 45082 Kluska Franciszek Gdynia M Mtodzik starszy 96 00:07:31
170 45239 Zawodnik nonimowy Gdansk K Mtodzik starszy 74 00:07:47
171 45012 Bobrowski Wojciech Gdynia SP 28 M Mtodzik starszy 97 00:07:52

172 45047 Gebis Eryk Gdynia M Mtodzik starszy 98 00:18:21



